



امتحانات دانشگاه‌ها تغییر نمی‌کند

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از تغییر نکردن تقویم امتحانات پایان ترم دانشگاه‌ها خبر داد. روح‌الله رازینی در این باره گفت: «امتحانات طبق برنامه قبلی دانشگاه‌ها برگزار می‌شود.» او ادامه داد: «سیاست وزارت علوم، حفظ استقلال دانشگاه‌ها در برنامه‌ریزی آموزشی است و اعتقاد داریم هر دانشگاهی باید بر اساس مأموریت‌ها و اقتضات جغرافیایی و نیازهای استانی برنامه‌ریزی کند.» معاون آموزشی وزیر علوم گفت: «از جمله مواردی که نشان‌دهنده اهتمام وزارت علوم به استقلال دانشگاه‌هاست، تاکید این وزارت بر فعالیت و نقش مهم کارگروه‌های استانی نظارت و آمایش در توسعه آموزش عالی در هر استان است.» رازینی با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی نیازمند گسترش رشته‌های تحصیلی و ایجاد مراکز آموزشی همچون دهه‌های گذشته نیستیم، گفت: «شعار اصلی معاونت آموزشی در این دوره، گذر از کمی‌گرایی به آموزش هدفمند و پویا مبتنی بر نیاز جامعه است و فعالیت‌ها باید به گونه‌ای باشد که به‌سوی مرجعیت علمی حرکت کنیم.»



توضیح هواشناسی در باره یک اشعه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور گفت که افزایش میزان درجه تابش اشعه یووی در کشور ما چیز جدیدی نیست و هر سال این اتفاق در روزهای گرم سال رخ می‌دهد. به گزارش ایسنا، به‌تازگی تصویری از یک نمودار در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که در آن هشدار داده شده بود که میزان اشعه یووی از جمعه یازدهم خردادماه تا دوشنبه چهاردهم خردادماه در کشور به عدد ۱۲ می‌رسد که این عدد بسیار بالا و خطرناک است. صادق ضیاییان در واکنش به این محتوای منتشر شده در فضای مجازی گفت: «بر اساس نقشه‌های هواشناسی، میزان اشعه فرابنفش در کشور در ساعات بعدازظهر به‌بیشتر از عدد ۱۱ و نزدیک به ۱۲ می‌رسد و در واقع محتوای این پیام درست است اما باید به این نکته توجه داشت که بر اساس موقعیت کشور ما، این مسئله اصلاً چیز جدیدی نیست و هر سال در فصول گرم سال این اتفاق در کشور ما رخ می‌دهد. یعنی تابش خورشید در فصل تابستان در اغلب مناطق، این اتفاق را رقم می‌زند.»



کمبود ۱۴۰۰ نیرو در اورژانس

رئیس اورژانس استان تهران بیان اینکه بزرگترین چالش در اورژانس استان تهران کمبود ناوگان و نیروی انسانی است، گفته است که در حال حاضر با کمبود ۱۴۰۰ نیروی انسانی در اورژانس استان تهران مواجهیم. محمداسماعیل توکلی در این باره گفت: «ما تلاش کردیم تا با بازتوزیع منابع بخشی از این چالش‌ها را رفع کنیم، اما همچنان جدی‌ترین مشکل ما کسری اعتبار است. تقریباً برابر با سال گذشته با توجه به نرخ تورمی که داریم، ما با کسری اعتبار مواجهیم. این کسری اعتبار در تامین ملزومات ما، لوازم پزشکی آمبولانس‌ها و موتورلانس‌ها، اقلام دارویی مان و حتی حقوق و مزایای پرسنل مان تأثیرگذار است. بیش از ۵۰ درصد نیروهای ما همکاران شرکتهای هستند و تمام این مشکلات که عرض کردم روی این موضوع تأثیرگذار است. امیدواریم که ان‌شاءالله این مشکلات حل شود.» او ادامه داد: «غالباً ۸۰ درصد ناوگان ما فرسوده است. تمام همکاران ما هم‌تشان در نگهداشت این آمبولانس‌هاست. همکاران ما شبانه‌روزی در حال تلاش هستند تا از همین ناوگان بهترین استفاده صورت بگیرد.»

در انتظار فروش دارایی‌های مالک

«محمد» مانند بسیاری از مالباختگان سه روز بعد از پلمب شدن این شرکت، به پلیس امنیت اقتصادی تهران رفت و شکایتش را ثبت کرد. از آن زمان تا اواخر اردیبهشت دو تا سه بار پرونده خود را پیگیری کرد و حتی همراه تعدادی از مالباختگان با مسئول مستقیم پرونده چند روز قبل از عید صحبت کردند. آنها هم شنیدند که از آخر فروردین ماه قرار است پیامک برای دریافت شماره حساب بیاید، اما این اتفاق نیفتاد: «ما دوباره اردیبهشت‌ماه برای پیگیری پرونده مراجعه کردیم و گفتند بروید تا سه، چهار ماه دیگر؛ قرار است کسری اموال به فروش برسد و برای شما هم پیامی می‌آید. احساس می‌کنیم این چندماه هم دوباره تمدید می‌شود.» او آبان‌ماه سال گذشته شش دستگاه آیفون ۱۳ خرید، اما هیچ محصولی تحویل نگرفت. از یک‌ماه قبل از اینکه شرکت جمع شود، اتفاقاتی افتاد که باعث شد به این شرکت شک کند: این شرکت گوشی‌ها را با تاخیر می‌داد یا سفارش‌های تعداد زیاد را یک عدد- یک عدد تحویل می‌داد. جوانانم نظم و شلوغی هم داشت. اگر جلوی آن را گرفته بودند، شاید حجم مالباختگی به این اندازه نبود.»

محمد می‌گوید، روال کوروش کمپانی این بود که سفارش‌ها را در عرض دو ماه تحویل دهد، اما در روزهای آخر کارش و پیش از آنکه بسته شود، تحویل سفارش‌ها تا چهار ماه هم طول می‌کشید: «همین روال باعث شد که شک کردیم این شرکت کلاهبردار و پانزی است که همین‌طور هم بود. فردای روزی که شرکت تخلیه شده بود، به این دفتر رفتم و دیدیم شب گذشته تمام سیستم، لپ‌تاپ و وسایل شرکت تخلیه شده و همه همسایه‌های کنار شرکت هم این موضوع را دیده بودند، ولی نمی‌دانم چرا به پلیس اطلاع ندادند که جلوی آنها گرفته شود.»

محمد و مالباختگان دیگر در پیگیری‌هایی شنیده‌اند که مالک این شرکت تعدادی ماشین با پلاک منطقه آزاد در کیش دارد که در حال انتقال به تهران‌اند تا به فروش برسند. «ظاهر یک ملک و چند جت‌اسکی هم در کیش داشته است و گفته‌اند در حال فروش است. همان موقع که شرکت پلمب شد، گفتند برای این فرد اعلام قرمز پلیس اینترنتی گرفته شده است. در این مدت که اعلان قرمز صادر شده چند بار ویدئو از این شخص پخش شده که در دویبی است.»

از شاکیان گوشی را قبلاً تحویل گرفته بودند، اما گفته‌اند تحویل نگرفته‌اند، اما این اشتباه است من تا قبل بهمن ماه گوشی‌هایی را که سفارش داده بودم، تحویل گرفتم. قبل از آن بدون پیگیری، خود شرکت زنگ می‌زد و می‌گفت بیایید سفارش‌ها را تحویل بگیرید، اما الان ۱۲ تا آیفون و چند ساسمسونگ و محصولات دیگری هم داشته‌ام که تحویل نگرفته‌ام. یک روز به ما زنگ نزدند که بیایید یک سوال از شما بپرسیم. شاید من تصمیم داشتم آن ۱۲ آیفون را دوبار به‌عنوان ضرر خود ثبت کنم، چنین سوالاتی رانمی‌پرسند و پیگیری نمی‌شود.»

امیر و تعدادی از مشتریان کوروش کمپانی بعد از این ماجرا، از طرف افراد دیگری هم مورد سوءاستفاده قرار گرفتند: «من برای شکایت هر جایی که بگویند رفته‌ام، حتی پلیس فتا. یک‌بار، کسی آمد و گفت که وکالت شما را برعهده می‌گیرم، با افرادی در ارتباط و می‌توانم پول شما را برگردانم و این میزان هم هزینه می‌گیرم و به همین روش سر ما کلاه گذاشته شد. یک‌بار برای تحویل گوشی‌ها به‌نماندگی همدان رفتم، گفتند فردا صبح بیاید، اما فردایش نمایندگی جمع کرده بود.»

این کلاهبرداری چگونه شکل گرفته بود؟ امیر می‌گوید که این کلاهبرداری در کشورهای دیگر هم رخ داده است و در این شیوه، کلاهبرداران اجناس مختلفی را که قابلیت نقد شدن سریع دارند، موجود و تبلیغات زیادی برای انجام می‌دادند: «یکی از آشنایان من می‌گفت که ما این گوشی‌ها را دوبار می‌خریم، اما این شرکت گوشی ۲۰ میلیون تومانی پیش‌فروش می‌کرد. برای مثال در این شیوه یک روز ۱۰ نفر گوشی پیش‌فروش می‌کرد و فردا ۲۰ نفر، این شرکت‌ها با پول آنها ۱۰ نفر دیروز را تسویه می‌کردند. همین چرخه آنقدر تبلیغ و ارقام زیادی در این مسیر جابه‌جایی می‌شود که برای مثال به پنج هزار عدد پیش‌فروش می‌رسد و شرکت ۵۰۰ عدد گوشی تحویل می‌دهد. این عدد برای فروشنده می‌چربد و به حدی می‌رسد که رقم پیش‌فروش نسبت به تحویل، بیشتر است و فرد کلاهبردار پول‌ها را برمی‌دارد و می‌رود. مگر می‌شود شما یک گوشی ۴۰ میلیونی را ۲۰ میلیون پیش‌فروش کنید، هیچ شغلی در دنیا نیست که هر سه‌ماه در دنیا ۲۰ برابر به‌شما سود بدهد.»

مالباختگان در پیگیری‌هایی شنیده‌اند که مالک این شرکت تعدادی ماشین با پلاک منطقه آزاد در کیش دارد که در حال انتقال به تهران‌اند تا به فروش برسند. ظاهر یک ملک و چند جت‌اسکی هم در کیش داشته است و گفته‌اند در حال فروش است. همان موقع که شرکت پلمب شد، گفتند برای این فرد اعلام قرمز پلیس اینترنتی گرفته شده است. در این مدت که اعلان قرمز صادر شده چند بار ویدئو از این شخص پخش شده که در دویبی است.

داشت، اول شش میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و بعد با قیمت پنج میلیون یا چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌فروخت. جنس‌های مختلفی هم داشت؛ ایرپاد، گوشی آیفون، اپل واچ و... بیشتر خرید من ایرپاد و آیفون ۱۳ بود، اما آیفون‌های ۱۴ و ۱۵ و ساسمسونگ اس ۲۳ هم داشت.»

اولین‌بار یکی از دوستان کیوان او را در جریان فروش ویژه محصولات این شرکت گذاشت: «من بیشتر به تبلیغات زیاد آنها اعتماد کردم که حتی در انبوه‌ها و روی بیلبردها هم دیده می‌شد. تمام بازیگران و فوتبالیست‌های معروف را در این تبلیغات می‌دید. همه اینها آدم‌ها را ترغیب می‌کرد که خرید کنند. بهمن‌ماه بود که هفته‌ای دو تا سه مرتبه به این شرکت می‌رفتم و با دادوخواه بخش کوچکی از سفارش‌ها را تحویل می‌گرفتم. هفته آخر گفتند که بروید، با شما تماس می‌گیریم، اما بعد متوجه شدیم که کلاهبرداری بوده و رفته‌اند.» او تعریف می‌کند که در روزهای آخر فعالیت این شرکت، گوشی‌ها با پیک موتوری از تهران خریده و به مردم تحویل داده می‌شد: «اولی که برای تحویل سفارش‌ها مراجعه می‌کردیم، می‌گفتند که اجناس را از دویبی آورده‌ایم و بار ما در گمرک گیر کرده است، اما آن‌اواخر به چشم خود دیدم که دو، سه پیک موتوری گوشی‌ها را با کوله‌پشتی می‌آوردند، همان‌جا برای من مسجل شد که گمرکی در کار نیست و این‌اواخر گوشی‌ها را با همان قیمت ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان می‌خرید و به مردم می‌داد. به نظر من این کار یک نوع شوگر بود که آنها از ساعت ۱۱ صبح تا چهار بعدازظهر تعداد مشتریانی که برای دریافت گوشی آمده بودند را برآورد می‌کردند و بعد تقریباً به همان اندازه گوشی می‌آوردند و به مردم تحویل می‌دادند. به نظر کسی به آنها شک نکرده بود. همیشه یک مأمور برای ایجاد نظم آنجا بود؛ چون برخی برای اعتراض به آنجا می‌رفتند و شلوغی می‌شد، اگر شک داشتند که این کار را نمی‌کردند. در گروه‌های تلگرامی هم خواننده‌ام که این شرکت همه مجوزها را داشته است. اگر جواز نداشته باشید که نمی‌توانید در این حجم تبلیغ کنید و صدای تمام گوشی‌فروش‌ها را در بیارید. روزی که این آقا گوشی را ۲۰ تا ۲۵ میلیون می‌فروخت، در بازار با قیمت ۳۵ میلیون تومان به فروش می‌رفت که خیلی‌ها در بازار اعتراض می‌کردند. اینگونه این شرکت حجم فروش بالایی داشت.»

«کیوان» تعریف می‌کند در میان مشتریان این شرکت، کسانی بودند که خودشان فروشنده بودند و از این شرکت گوشی را ارزان‌تر می‌خریدند تا گران‌تر بفروشند: «برخی از این مشتریان می‌گفتند که ایرپاد را پنج میلیون می‌خرم و خودم در دیوار ۱۰ میلیون می‌فروشم. من خودم این کار را انجام دادم و سریع هم پولش برمی‌گشت. همان‌جا در خود کوروش کمپانی کسی بود که از پرسنل خودشان بود و از شما گوشی را با قیمت بالاتر می‌خرید؛ یعنی شما گوشی را از طبقه بالا می‌خریدی، می‌رفتی طبقه پایین و می‌توانستی گوشی را به این آقا بفروشی و درجا پولش را واریز می‌کرد. خود این فرد رویه‌روی کوروش کمپانی مغازه داشت و محصولی که قیمت روز آن ۱۱ میلیون تومان بود را ۱۰ میلیون از شما می‌خرید و در مغازه خودش ۱۱ میلیون می‌فروخت. در واقع این جنس ممکن بود سه‌دست بچرخد.»

آخرین خبری که خودش درباره این موضوع شنیده این است که مالک کوروش کمپانی با یک گذرنامه جعلی در دویبی است: «پلیس می‌گوید پیگیر اموال‌ها هستیم و از یک طرف هم می‌گویند با یک گذرنامه جعلی در دویبی است و اعلان قرمز اینترنتی دارد، اما نمی‌دانیم چرا جلبش نمی‌کنند؟ گفته‌اند که اموال این فرد در حال شناسایی است و منتظر فروش آن هستند و علاوه بر این، همه مالباختها باید شکایت کنند بعد ادامه کار پیگیری شود. الان هم چند ماه گذشته و دیگر همه باید شکایت کرده باشند.»

سفرش‌ها را تا بهمن تحویل دادند

«امیر» هم یکی دیگر از کسانی است که دفعات زیادی از این شرکت خرید کرده و او هم از ماه بهمن متوجه شده که تحویل سفارش‌ها مثل ماه‌های قبل نیست. آخرین فاکتور را که خرید، متوجه شد که برای تحویل فاکتورهای قبلی بهانه می‌آوردند: «من از آیفون ۲۹ میلیونی خرید کردم تا زمانی که آیفون ۲۰ میلیونی می‌فروختند. اواخر فعالیت این شرکت آنقدر فاکتورهایم را پیگیری می‌کردم که می‌گفتند دیگر زنگ نزن! ما دیگر برای شما فاکتور ثبت نمی‌کنیم و دیگر از ما خرید نکن، چرا هر روز زنگ می‌زنی؟ ولی من یک پارت دیگر خرید کردم که همان هم سرم کلاه رفت. من هر بار که تماس می‌گرفتم یک تا دو ساعت پشت خط می‌ماندم، اما باز هم به نتیجه‌ای نمی‌رسیدم و فقط وعده می‌دادند که در روزهای دیگر می‌فرستند. با این پیگیری‌ها نوانستم بعضی از فاکتورهایم را بگیرم. یک‌بار که رفته بودیم جلوی این شرکت و مردم جمع شده بودند؛ زمانی که لیست داده بودند و گفتند که سرلیست گوشی‌ها را می‌دهیم، نام من در لیست بود، خواندند که بالا بروم و گوشی را تحویل بگیرم، مردم هجوم آورده بودند و یک‌نفر با سنگ شیشه دفتر را پایین آورد، پلیس آمد و شلوغ شد. حتی رنگ گوشی هم دیگر مهم نبود و فقط می‌خواستیم که گوشی را تحویل بگیرم.»

او می‌گوید که مطمئن است کوروش کمپانی سفارش‌هایی که تا بهمن‌ماه ثبت شده را تحویل داده است: «من از اول این داستان بودم و از آنها خرید می‌کردم. پنج بار آنجا رفته بودم و تعداد زیادی گوشی برای آشنایان و خودم سفارش دادم. شاید نمی‌دانم از سفارش‌های بعد از این ماه را تحویل داده باشند و مشتریان شهرهای دیگر هم تحویل نگرفته‌اند. ما هر چند پیگیری این موضوع بودیم، هیچ تأثیری روی این پرونده نداشت. من از دو شخص معمولی شکایت داشتم که دارنده نتیجه می‌رسد، اما چرا شکایت این تعداد آدم به نتیجه نمی‌رسد؟ می‌گویند بعضی



آگهی خرید و تملک اراضی مورد نیاز شهرداری قزوین

«به کلیه مالکین و صاحبان حقوقی»

نوبت اول

شهرداری در نظر دارد در اجرای لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و املاک برای اجرای برنامه‌های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب سال ۱۳۸۵/۱۱/۱۷ و ماده واحده قانون نحوه تقویم اراضی و ابنیه و املاک مورد نیاز شهرداری‌ها مصوب سال ۱۳۷۰ نسبت به تملک قسمتی از پلاک ۳۶ اصلی بخش ۵ قزوین و تصرفات فاقد سند به نشانی طرح پارک کوهستانی باراجین (پروژه مخازن R۳۴ و R۵۴ و اراضی اطراف آن، در مجاورت تپه نورالشهدا) مطابق نقشه و کروکی ترسیمی به شرح ذیل این آگهی اقدام نماید. لذا از کلیه مالکین و صاحبان حقوقی اعم از اشخاص حقوقی و حقیقی و ذینفعان و دارندگان سند رسمی که ملک ایشان در مسیر تملک شهرداری قرار می‌گیرد تقاضا می‌شود با در دست داشتن اسناد و مدارک مالکیت رسمی و هویتی ظرف مدت یک ماه جهت معرفی کارشناس منتخب خود و تعیین کارشناس مرضی‌الطرفین با هماهنگی شهرداری به واحد املاک منطقه نمونه گردشگری باراجین واقع در پارک کوهستانی باراجین (شماره تماس: ۰۲۸-۳۳۸۸۵۲۷۳) مراجعه نمایند. در ضمن پس از اتمام مهلت داده‌شده شهرداری برابر ضوابط و قانون اقدام خواهد کرد.

مبنای مهلت فوق روز نشر آگهی است



روابط عمومی منطقه نمونه گردشگری باراجین

شناسه آگهی: ۱۷۲۷۱۳۰